АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2008 № 549
Об установлении платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Фрязино
В соответствии со ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области, рассмотрев решение комиссии по экономическим вопросам (протокол от 10.07.2008 № 143),
постановляю:

1. Установить с 1 августа 2008 года плату за содержание одного ребенка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Фрязино в размере 1100 рублей в месяц за дневное пребывание, 1600 рублей за круглосуточное пребывание.

2. Признать утратившими силу постановления Главы города от 30.12.2004 № 727«Об утверждении родительской платы», от 25.11.2005 № 614 «Об утверждении родительской платы», от 27.11.2007 № 911 «Об установлении платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Фрязино».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Котова О.В.

Глава города                                                                                     В.В. Ухалкин